
UCHWAŁA NR XXV/190/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku 

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku uchwala,  co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów,  
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, na Przewodniczącego Rady 
Powiatu w Olecku VI kadencji został wybrany Pan Kazimierz Iwanowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu 

 
 

Danuta Maciejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A2B1E9-B388-46D8-9D82-5CFC668E8D80. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały  w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku 
 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.), rada powiatu wybiera ze swego grona 

przewodniczącego  bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

 Wceprzewodnicząca Rady Powiatu 

  

Danuta  Maciejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A2B1E9-B388-46D8-9D82-5CFC668E8D80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

